

TRANSPORTE PESADO NACIONAL OROMEPEV S.A.

RUC: 0791800331001 MACHALA - EL ORO - ECUADOR

Machala, 15 de Octubre del 2020

Señor

MARCO ERIBERTO PONTÓN BENAVIDES

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Usted que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía TRANSPORTE PESADO NACIONAL OROMEPEV S.A., celebrada el día de hoy, designó a usted GERENTE GENERAL de la misma, por el periodo de 2 años, en consecuencia ejercerá la representación Legal, Judicial y Extrajudicial, además cumplir con los deberes y atribuciones de la Ley de conformidad con el Art. 26 de Estatuto de la Compañía.

La escritura Pública de constitución de la Compañía TRANSPORTE PESADO NACIONAL OROMEPEV S.A, fue otorgada ante la Notaria Decima del Cantón Machala, a cargo del Dr. Antonio Peña Yaguachi, el 6 de Noviembre del 2017 e inscrita en el registro Mercantil del Cantón Machala el 7 de Diciembre del 2017 con el número de Inscripción 467 y repertorio Nro. 4678.

En virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su Nombramiento en el Registro Mercantil; deseándole los mejores éxitos en la funciones a Usted encomendadas.

De Usted muy atentamente,

XAVIER ANDRES PONTON CUEVA

PRESIDENTE

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía, para el cual he sido elegido, Machala, 15 DE Octubre del 2020.

MARCO ERIBERTO PONTON BENAVIDES

C.I. 0702066853

DIRECCION: Cdla. El Condado, Frente a la cancha Mundo Futbol.

TELEFONO: (593)072152367 CELULAR: 0968091638

CORREO: marcoponton65@gmail.com





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	3680
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	18/11/2920
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1464
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	TRANSPORTE PESADO NACIONAL OROMEPEV S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	PONTON BENAVIDES MARCO ERIBERTO
IDENTIFICACIÓN	0702066853
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL GERENTE GENERAL EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA DE MANERA INDIVIDUAL -

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA, 1.05 CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGUN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 18 DÍA(S) DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2020

JUAN CARLOS

CISNEROS

SANCHEZ

JUAN CARLOS CISNEROS SANCHEZ - REGISTRADOR MERCANTIL 3 ENCARGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48